МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г/3 №

г. Яровое

О внесении изменений в Реестр мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
муниципального образования город
Яровое Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», постановлением Администрации города Яровое
Алтайского края от 04.06.2020 № 488 «Об утверждении Порядка принятия
решения о создании или согласовании создания мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
город Яровое Алтайского края, Порядка принятия решения о включении
сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края и Реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края:

1.1.Позицию 157 изложить в новой редакции согласно приложению.
Основание: заявление Гришаева Ю.А. от 01.09.2023.
2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

2

Яровое Алтайского края (http://yarovoe22.ru/obrashenie-s-tko/npa/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Яровое
Алтайского края.

Глава города В.И. Шилов

http://yarovoe22.ru/obrashenie-s-tko/npa/

Приложение к постановлению от '‘/£"09.2023 №

II шенення, когрые внося тся в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории м> инициального образования город
Яровое Алтайскою края

№ л п

номер
ПО ЗИЦИ

и в
Реестр

1 Ра мел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов"

2 Раздел "Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов"

3 Раздел "Данные о собственниках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов"

4 Ра мел Данные об источниках образования ТКО.
которые складируются в местах (на площадках)

накопления ТКО"

Примечание ( в том числе
основания для внесения

сведений в реестр внесения
изменений в сведения.

содержащиеся в реестре)

('веления о почтовом адресе мест
(площадок» накопления TKO

и
(и

ли
) с

ве
де

ни
я

о
ге

ог
ра

ф
ич

ес
ки

х к
оо

рд
ин

ат
ах

м

ес
т

(п
ло

щ
ад

ок
) н

ак
оп

ле
ни

я
ТК

О

С
 ве

де
ни

я
об

 и
с

п
о

лы
у

см
ом

 о
гр

аж
де

ни
и

(м
ет

ал
ли

че
ск

ое
, д

ер
ев

ян
но

е )

X
О f-
е

5
о. _
о с
J X
2 о.

“ л
о - с
X Г-

УОо
X

Сг

Z
п
3

с
о

Сведения о
ратмешенных
контейнерах

С ведения о
планируемых

размещению
контейнерах

(для юридических лиц - полное наименование. ОГРН,
фактический адрес

для индивидуальных предпринимателей - ФИО. ОГРН,
адрес регистрации по месту жительства

для физических лиц - ФИО. серия номер и дата выдачи
паспорта или иного документа, удостоверяющего
личность, адрес регистрации по месту жительства

контактные данные)

('веления об объектах капитального строительства (при
осуществлении деятельности на которых у физических и

юридических лиц образуются твердые коммунальные
отходы складируемые в соответствующих местах (на

площадках) накопления ТКО)

£

XX

с
X

1
о

г;

Ко
ли

че
ст

во
 ко

нт
ей

не
ро

в
ш

т

О
бъ

ем
 ко

нт
ей

не
ро

в м
3

Ко
ли

че
ст

во
 ко

нт
ей

не
ро

в,

ш
т

О
бъ

ем
 ко

нт
ей

не
ро

в,
 м3

1

ш

А
др

ес

1 2 4 5 6 7 X - и. 1 1 12 13 14 15 16 17

60 157
1 Яровое

Алтайского
края

\л Пушкина д. 6 а

широта
52.919046
долгота:

78.572266

металич
еское

асфалы X 3 0.75

Гришаев Юрий Александрович
ОГРНИП 318203600038643. Алтайский
край. . Яровое, ул П\ шкина 6 а

ria ние
кадастровый

номер
22 72 070501:51

Алтайский край, г
Яровое, ул

Пушкина, д. 6а

заявление 1 ри шаева
К) А от 01 09 2023